
Pārdod privātmāju, Jūrmala, Bulduri (ID: 2585)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv

Pārdod privātmāju, Jūrmala, Bulduri (ID: 2585)

Izīrē māju – villu, Bulduri, Jūrmala. Ilgtermiņa īrei tiek piedāvāta villa “Villa Hemingway” Bulduru prospektā 17, Bulduri, Jūrmala, kas atrodas
ekskluzīvā kvartālā “Legend”. Māja sastāv no 3 stāviem (pagrabstāvs un divi virszemes stāvi) ar kopējo platību 269.6 m2, 4 guļamistabas, 5
sanitārie mezgli, plaša dzīvojamā istaba, veranda, 14.2 m2 plaša terase, kabinets, virtuve, garderobes un citas palīgtelpas, autostāvvieta. 

Māja atrodas Bulduru prospektā, kas ir klusa un mierīga vienvirziena iela un to ieskauj klasiska Jūrmalai raksturīga arhitektūras apbūve. Villa
Hemingway ir daļa no ekskluzīvā kvartāla Legend, kas sastāv no trīs daudzdzīvokļu mājām - Villa Churchill, Villa Hepburn, Villa Dietrich, privātā
villa Villa Hemingway, kluba mājas ar restorānu-vinotēku Villa Tiffany, kā arī infrastruktūra, kurai nav analogu Jūrmalas piekrastē. Legend kvartālā
ir bērnu rotaļlaukums, pludmale, SPA komplekss ar baseinu, saunu, procedūru telpas ar kardiotrenažieri, kā arī jogas un vingrošanas zālēm. Īres
maksā ir iekļauts SPA, baseina, trenažierzāles un pludmales apmeklējums.

Ilgtermiņa īres maksa ir 5000.00 EUR mēnesī + komunālo pakalpojumu apmaksa. 

Ir iespēja arī izīrēt villu īstermiņā uz vasaras sezonu maijs – septembris, tad īres maksa ir 7000.00 EUR mēnesī + komunālo pakalpojumu
apmaksa. 

ID: 2585

Darījums: Pārdod privātmāju

Jaunais projekts

Tips: Mājas/vasarnīcas

Cena: 700 000 EUR
(PVN iesk.)

Cena par m²: 2 593 EUR / m² (PVN iesk.)

Vieta: Jūrmala, Bulduri, Bulduru pr. 17

Platība: 270 m²

Zemes platība: 500 m²

Mājas sērija: Renovēta māja

Uzcelšanas laiks: 2014



Pārdod privātmāju, Jūrmala, Bulduri (ID: 2585)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv

Renovēts: 2021

Ēkas nesošā konstrukcija: Koka

Ēkas stāvoklis: Labs

Iekšējās apdares stāvoklis: Labs

Ērtības: Visas

Istabas: 7

Guļamistabu skaits: 5

Vannasistabu skaits: 6

Stāvu skaits: 3

Apkures sistēma: gāzes apkure

Komunikāciju tīkls: centrālais ūdensvads
centrālā kanalizacija
gāze
elektrība
kondicionieris
internets
signalizācija

Aprīkojums: mēbeles
autostāvvieta pagalmā
autostāvvieta zem ēkas
garāža
kamīns
duša
WC un vannas istaba ir atsevišķi
vanna
baseins
iebūvēta virtuves iekārta
terase
parkets

Kontaktinformācija:
SIA Loikk A
Genadijs Kirilovs

Tālr.: +371 29521173
E-pasts: direktors@loikka.lv
Skype: direktors23



Pārdod privātmāju, Jūrmala, Bulduri (ID: 2585)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv



Pārdod privātmāju, Jūrmala, Bulduri (ID: 2585)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv



Pārdod privātmāju, Jūrmala, Bulduri (ID: 2585)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv



Pārdod privātmāju, Jūrmala, Bulduri (ID: 2585)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv



Pārdod privātmāju, Jūrmala, Bulduri (ID: 2585)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv


